別紙様式第１号

○○年度学校給食用牛乳の供給停止に伴う需給緩和対策事業
（学校給食用牛乳処理対策事業）補助金交付申請書

番　　　号
年　月　日

[bookmark: _Hlk36463252]　一般社団法人日本乳業協会
会長　○○　○○　　殿

住所
団体名
代表者氏名　　　　　　　印

[bookmark: _Hlk36565110]　○○年度において学校給食用牛乳の供給停止に伴う需給緩和対策事業（学校給食用牛乳処理対策事業）を下記のとおり実施したいので、学校給食用牛乳の供給停止に伴う需給緩和対策事業（学校給食用牛乳処理対策事業）実施要領第４の１の規定に基づき、補助金○○○,○○○円を交付されたく、関係書類を添えて申請します。

記

１　事業の目的

２　事業の内容
　　別紙様式第１号の別添のとおり

３　事業に要する経費及び負担区分
　（単位：円）
	区分
	事業費
	負担区分
	備考

	機構
補助金
	その他

	学校給食用牛乳処理対策

	合計

（注）事業の一部を委託して実施する場合は、区分ごとに事業費の欄にその委託費
の額を括弧書きで記載するとともに、その委託先を備考の欄に記載すること。

４　事業実施期間
（１）事業着手年月日　　　　　　年　　月　　日
（２）事業完了予定年月日　　　　年　　月　　日

５　添付書類
（１）定款
（２）最近時点の業務報告書及び業務計画書

1

6

別紙様式第１号の別添

○○年度学校給食用牛乳の供給停止に伴う需給緩和対策事業（学校給食用牛乳処理対策事業）実施計画

学校給食用牛乳処理対策
　（単位：kg、円）
	乳業者名
	処理数量
	処理方法
	事業費
	負担区分
	積算
	備考

	機構補助金
	その他

	合計

注：給食停止等の前に製造された学校給食用牛乳を、乳業者が別の食品へ仕向けた際に発生した製造費等は含まれないものとする。

9